

Dodatek č. 1

Níže uvedené strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Adresa pro doručování: UMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, 621 00 Brno

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Markem Viskotem, starostou městské části, na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna

ve věcech technických: Ing. Ivanem Melicharem, vedoucím bytového odboru
Ing. Liborem Šimonkem, technikem bytového odboru

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno-město

číslo účtu: [REDAKCE]

na straně jedné jako **Objednatel**

a

DBEST living s.r.o.

se sídlem Křenová 504/53, 602 00 Brno,

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76238

zastoupená: Ing. Miroslavem Padyšákem, jednatelem společnosti

IČ: 293 70 795

DIČ: CZ 293 70 795

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: [REDAKCE]

na straně druhé jako **Zhotovitel**

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

I. Změna smlouvy

V průběhu realizace díla byly zjištěny nutné položky, které nezahrnuje projektová dokumentace zpracovaná projektantem, tyto mění cenu díla. Odůvodnění změn díla je uvedeno v příloze tohoto dodatku prostřednictvím položkového rozpočtu. Tyto změny zcela jednoznačně nemění celkovou povahu díla, kterou je pořád oprava vstupních prostor bytových domů Novoměstská 7-19 a Novoměstská 23-41. Díky těmto položkám dochází k navýšení ceny o 90 137,34 bez DPH.

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě doplňujícího položkového rozpočtu pro veřejnou zakázku „Oprava vstupních prostor bytových domů Novoměstská 7-19 a Novoměstská 23-41 v Brně-Řečkovících“.

CENA BEZ DPH:	1.985.705,34,- Kč
DPH CENY:	297.855,80,- Kč
CENA VČETNĚ DPH:	2.283.561,14,- Kč

II.
Platební podmínky

Cena za dílo bude uhrazena dle rozsahu skutečně provedených prací a to na základě daňového dokladu-faktury-vystaveného zhotovitelem ve dvou dílčích fakturacích po předání dokončených částí oprav Novoměstská 7-19 a Novoměstská 23-41, Brno.

III.
Lhůta k provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v plném rozsahu ve lhůtě do 26. 11. 2017

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na výše provedenou změnu.

Přílohy:

- položkový rozpočet

V Brně dne - 6 - 10 - 2017

Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta městské části
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

V Brně dne 25/9/2017

Ing. Miroslav Padyšák
jednatel společnosti
DBEST living s.r.o.

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno 41. schůzí Rady městské části
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora dne 20. 9. 2017.

Položkový rozpočet

S:	Novoměstská 7-19, 23-41
O:	1 Objekt
R:	2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchů				34 721,10
1	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	173,00	63,00	10 899,00
2	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	189,00	63,90	12 077,10
3	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlahy nebo obkladů	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00
4	619pc1	Zakrytí podlah fólií	sada	1,00	2 845,00	2 845,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce				32 210,64
5	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	286,00	66,69	19 073,34
6	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	101,00	42,30	4 272,30
7	952901111R00	Vyčistění prostor po stavebních pracích-nadstandardní úklid	sada	1,00	3 500,00	3 500,00
8	952901111R	Každodenní úklid	sada	1,00	5 365,00	5 365,00
Díl:	784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 715,60
9	784111002	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	289,00	5,40	1 560,60
10	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	289,00	18,00	5 202,00
11	784221105	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha do 6tř otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 m	m2	289,00	27,00	7 803,00
12	784-pc 1	Výmalba ostění	kpl	1,00	3 150,00	3 150,00
Díl:	M21	Elektromontáže				5 490,00
13	210	Oprava elektroinstalace	kpl	1,00	5 490,00	5 490,00

90 137,34

